
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4189628 Datum vydání: 15.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji luxusní vilu v obci Košíky, okres Uherské
Hradiště. Tato exkluzivní nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají
dokonalý luxus a komfort. Nachází se v klidné a prestižní lokalitě,
která nabízí maximální soukromí a bezpečnost.

Tento cihlový dům se nachází na samostatném pozemku o rozloze
1747m2. S celkovou zastavěnou plochou 350m2 a užitnou plochou
také 350m2, poskytuje dostatek prostoru pro komfortní bydlení.
Vila je momentálně ve výstavbě - fáze hrubé stavby, což dává
novému majiteli možnost přizpůsobit si interiér podle svých
představ a potřeb.

Tento luxusní dům nabízí 5 a více prostorných pokojů, které jsou
navrženy tak, aby splňovaly vysoké nároky na komfort a estetiku.
Všechny místnosti jsou prostorné a plné světla, díky velkým
oknům, které nabízejí dechberoucí výhledy na okolní krajinu s lesy.

Poloha této nemovitosti je dalším z jejích unikátních prodejních
bodů. Obec Košíky je známá svou přírodní krásou a klidem, což je
ideální pro ty, kteří hledají únik od ruchu velkoměsta.

Pokud hledáte luxusní nemovitost, která vám poskytne nejvyšší
možný standard a výjimečnou kvalitu života, pak je tato vila v obci
Košíky tou pravou volbou. Nechte se okouzlit jejím exkluzivním a
luxusním charakterem a poznat všechny unikátní prvky, které tato
nemovitost nabízí.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se
na vás a na možnost ukázat vám tuto jedinečnou nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4189628
Inzerát aktualizován: 15.05.2024
Inzerát vydán: 04.10.2023
ID zakázky v RK: 0553
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 1747 m2
Užitná plocha: 350 m2
Zastavěná plocha: 350 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vyklický
Tel:

+420 739 056 906
Email:

info@realpremium.cz

REAL PREMIUM s.r.o.
Tel:

739 05 69 06
Adresa:

Třída Maršála

Malinovského 1393, 68601

Uherské Hradiště
Web:

www.realpremium.cz


